
 Punktezuschlag Damen: 79,63        Punktezuschlag Herren: 101,01 

 Veranstalter  TSV 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 A.Siller...........................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  G.Happ..........................  KR 
 Schiedsrichter  H.Peer........................... 
 Streckenchef  W.Hörtnagl....................  KR 
 Startrichter  F.Braunegger................. 
 Zielrichter  W.Steigel....................... 

 H.Nindl..........................  Kurssetzer 

 W.Reinstadler................ 
 A.Auer........................... 

 Startzeit  10:30 

 Streckenname  Damen Abfahrt 
 Start  2100 m  
 Ziel  1850 m  
 Höhendifferenz  250 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  P.Riegler....................... 

 Tore / R.-Änder.  29 /  

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 Neblig / Techn. Schnee 
 -15° C / -13° C 

 Genehmigungsnr.  6AL030P 
 Durchf. Verein  SK Axams  Vereinscode  6008 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 880 

 Verein  Total 

 SCHÜLER I / weiblich 
 17  LORENZ Bernadette  613100194  98  SV Oberperfuß  TIR  77,86  50,44  1. 
 2  HEIS Hannah  613100198  97  SV Oberperfuß  TIR  82,23  50,67  2. 
 1  HOFER Isabella  624400086  97  SPV Mieders  TIR  94,76  51,33  3. 
 4  PLUNSER Linda  613100203  97  SV Oberperfuß  TIR  97,99  51,50  4. 

 13  TODOROVA Viktoriya  609600349  97  SC Steinach  TIR  105,96  51,92  5. 
 12  VEITH Stefanie  600801684  97  SC Axams  TIR  113,56  52,32  6. 
 10  OBERTHANNER Nadine  600801682  97  SC Axams  TIR  116,22  52,46  7. 
 20  FEICHTNER Viola  613100204  98  SV Oberperfuß  TIR  117,55  52,53  8. 
 5  HÄUSLER Viktoria  611900158  97  SK Zirl Trithlon  TIR  124,38  52,89  9. 
 3  STERN Magdalena  628000139  97  SC Gries/S  TIR  138,63  53,64  10. 
 8  SCHMID Carina  610700248  97  SC Raika Volders  TIR  142,62  53,85  11. 

 11  PEER Lisa-Marie  615100331  97  SC Amras  TIR  153,25  54,41  12. 
 15  BUCHER Lisa-Maria  618800473  98  WSV Grinzens  TIR  173,76  55,49  13. 
 19  WALLNER Laura  607400527  98  WSV Neustift  TIR  177,37  55,68  14. 
 14  KRUPP Jasmin  609901029  98  SK Telfs  TIR  190,28  56,36  15. 
 9  GRANDNER Celina  610700249  97  SC Raika Volders  TIR  191,61  56,43  16. 
 6  RÖSCH Chiara  602500662  97  SK Götzens  TIR  367,46  1:05,69  17. 

 SCHÜLER I / männlich 
 50  SPIEGL Michael  613100201  97  SV Oberperfuß  TIR  15,83  46,96  1. 
 53  BUSTA Julian  603801416  97  ISV  TIR  23,08  47,34  2. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 880 

 Verein  Total 
 63  PEER David  607000413  98  SC Mutters  TIR  61,81  49,37  3. 
 48  PAYR Marco  602500452  97  SK Götzens  TIR  70,20  49,81  4. 
 54  MENZINGER Dominik  609900863  97  SK Telfs  TIR  71,54  49,88  5. 
 57  ABFALTERER Sam  613100213  97  SV Oberperfuß  TIR  79,36  50,29  6. 
 70  NAGILLER Florian  619900094  98  SV Rinn  TIR  80,50  50,35  7. 
 55  LANNER Riccardo  602500637  97  SK Götzens  TIR  80,50  50,35 
 51  DOLLINGER Fabio  608900611  97  SC Hall  TIR  83,56  50,51  9. 
 79  WEGSCHEIDER Luca  621900160  98  SPV Oberhofen  TIR  86,61  50,67  10. 
 66  GEBHART Simon  628000125  98  SC Gries/S  TIR  88,52  50,77  11. 
 78  POVIC Vincent  600801683  98  SC Axams  TIR  98,43  51,29  12. 
 69  SCHRÖDER Lukas  614100216  98  SV Natters  TIR  102,44  51,50  13. 
 81  ZIMMERMANN Matteo  626900201  98  SPC  Mils  TIR  111,03  51,95  14. 
 68  KRÖSS Daniel  626900227  97  SPC  Mils  TIR  113,89  52,10  15. 
 80  EGGER Mario  603801383  98  ISV  TIR  131,63  53,03  16. 
 52  SUMPER Lorenz  615100346  97  SC Amras  TIR  134,30  53,17  17. 
 60  MÜHLBACHER Fabian  611100400  97  WSV Wattens  TIR  139,83  53,46  18. 
 64  APPELT Julian  607400564  98  WSV Neustift  TIR  140,78  53,51  19. 
 73  SPAN Florian  604401131  98  WSV Innsbruck  TIR  142,69  53,61  20. 
 49  WENGER Markus  609100105  97  SV Scharnitz  TIR  147,84  53,88  21. 
 74  NETZER David  615100385  98  SC Amras  TIR  148,42  53,91  22. 
 58  MÄRKL Andreas  609100134  97  SV Scharnitz  TIR  154,33  54,22  23. 
 75  SUMPER Raphael  615100315  98  SC Amras  TIR  159,48  54,49  24. 
 47  TEISSL Florian  611100397  97  WSV Wattens  TIR  169,40  55,01  25. 
 62  GRAF Maximilian  609100116  97  SV Scharnitz  TIR  169,78  55,03  26. 
 61  HOLZMANN Daniel  609100101  97  SV Scharnitz  TIR  174,93  55,30  27. 
 67  GÜREL Ömer  600801519  98  SC Axams  TIR  175,31  55,32  28. 
 72  SCHUBERT Raphael  609900904  98  SK Telfs  TIR  228,92  58,13  29. 

 SCHÜLER II / weiblich 
 21  MAIR Chiara  602500425  96  SK Götzens  TIR  0,00  46,34  1. 
 34  VENIER Bianca  613100165  96  SV Oberperfuß  TIR  20,51  47,42  2. 
 26  RIEDL Julia  607000276  95  SC Mutters  TIR  21,65  47,48  3. 
 31  FISCHNALLER Claudia  620600109  95  ASV Inzing  TIR  22,98  47,55  4. 
 22  WEILER Corinne  608900479  96  SC Hall  TIR  37,22  48,30  5. 
 29  KOPP Valentina  622800345  96  WSV Rum  TIR  46,91  48,81  6. 
 33  KOLLER Fabienne  620800072  96  SV Ellbögen  TIR  50,13  48,98  7. 
 24  NINDLER Maria  608800310  96  SPV Sistrans  TIR  77,29  50,41  8. 
 35  WOPFNER Lisa  632200055  96  SC Patscherkofel  TIR  94,57  51,32  9. 
 36  SCHLÖGL Nadine  615100294  95  SC Amras  TIR  98,94  51,55  10. 
 28  KINDL Stephanie  607400489  96  WSV Neustift  TIR  102,93  51,76  11. 
 38  HASLER Maria  611100389  96  WSV Wattens  TIR  113,75  52,33  12. 
 27  PLUNSER Vanessa  613100192  96  SV Oberperfuß  TIR  143,00  53,87  13. 
 23  WENGER Melanie  609100093  95  SV Scharnitz  TIR  162,93  54,92  14. 
 30  KÖLL Hannah  626900191  96  SPC  Mils  TIR  174,90  55,55  15. 
 42  PLONER Vivien  615100343  95  SC Amras  TIR  213,83  57,60  16. 
 37  GOIDINGER Alina  611100392  96  WSV Wattens  TIR  687,44  1:22,54  17. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 880 

 Verein  Total 

 SCHÜLER II / männlich 
 96  SCHRÖCKSNADEL Moritz  632200053  95  SC Patscherkofel  TIR  8,97  46,60  1. 
 88  JENEWEIN Armin  631100019  96  SPC Vals-St.Jodok  TIR  26,52  47,52  2. 
 92  NAGL Florian  600801277  95  SC Axams  TIR  52,27  48,87  3. 
 86  STECHER Raphael  608900477  96  SC Hall  TIR  53,22  48,92  4. 
 91  BRIKIC Benjamin  607400526  96  WSV Neustift  TIR  59,14  49,23  5. 
 87  WACHTER Matthias  602500465  96  SK Götzens  TIR  71,16  49,86  6. 
 99  KUNST Andreas  611100387  95  WSV Wattens  TIR  74,97  50,06  7. 
 84  KNABL Andrä  609900846  96  SK Telfs  TIR  77,26  50,18  8. 

 101  EGGER-RIEDMÜLLER Alexan  611100406  95  WSV Wattens  TIR  80,69  50,36  9. 
 97  SCHNEIDER Manuel  603801372  96  ISV  TIR  84,51  50,56  10. 
 95  ANNEWANTER Florian  618800430  95  WSV Grinzens  TIR  91,57  50,93  11. 
 83  BUCHER Bernhard  618800426  96  WSV Grinzens  TIR  93,86  51,05  12. 
 85  PEARSE Luca  607400493  96  WSV Neustift  TIR  94,24  51,07  13. 
 98  PROKESCH Angelo  614100214  95  SV Natters  TIR  104,35  51,60  14. 
 90  GRASSMAIR Chritoph  610700258  96  SC Raika Volders  TIR  110,45  51,92  15. 

 JUGEND I / weiblich 
 43  BERNERT Tina  609900787  94  SK Telfs  TIR  72,92  50,18  1. 
 44  JENEWEIN Katharina  613900174  94  SV Matrei/B  TIR  90,77  51,12  2. 
 45  WAIBL Carina  611100403  93  WSV Wattens  TIR  158,38  54,68  3. 
 46  ISLITZER Sabine  613900250  94  SV Matrei/B  TIR  1504,01  2:05,54  4. 

 JUGEND I / männlich 
 106  RASCHNER Patrick  626900121  93  SPC  Mils  TIR  0,00  46,13  1. 
 103  ANGERER Hannes  603801293  94  ISV  TIR  13,93  46,86  2. 
 104  BRAUNHOFER Michael  608800428  93  SPV Sistrans  TIR  45,78  48,53  3. 
 105  TENHALTER Philipp  609100089  93  SV Scharnitz  TIR  101,49  51,45  4. 

 Nicht im Ziel 

 18  MAYR Valentina  609900614  98  TIR  SK Telfs 
 56  ALMBERGER Thomas  620900145  97  TIR  SC Obernberg 
 76  RIEDL Christoph  607000371  98  TIR  SC Mutters 
 77  TRENKWALDER Lukas  603801582  98  TIR  ISV 
 94  NOCKER Clemens  619400102  96  TIR  SC Trins 

 102  KALI Connery  608506139  96  TIR  SC Seefeld 

 Disqualifiziert 

 100  EGGER-RIEDMÜLLER Christ  611100407  95  TIR  Tor 27  WSV Wattens 

 Chefkampfrichter 

 A. Siller 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        93 
 Gewertete Teilnehmer:        86 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          7 
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 Auswertung: SK Axams  Ausdruck: 19-12-2009 / 12:50  TIMING: Alge 

 F-Wert = 880 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  602500425  MAIR Chiara  46,34  78,99  78,99  0,00 
 2.  613100165  VENIER Bianca  47,42  76,37  76,37  20,51 
 3.  607000276  RIEDL Julia  47,48  102,46  102,46  21,65 
 4.  620600109  FISCHNALLER Claudia  47,55  91,74  91,74  22,98 
 5.  608900479  WEILER Corinne  48,30  99,78  99,78  37,22 
 6.  622800345  KOPP Valentina  48,81  109,37 
 7.  620800072  KOLLER Fabienne  48,98  113,04 
 1.  609900787  BERNERT Tina  50,18  208,92 
 8.  608800310  NINDLER Maria  50,41  137,98 
 1.  613100194  LORENZ Bernadette  50,44  ---    

 >A<  >C< 
 449,34  102,36 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  613100165  VENIER Bianca  47,42  76,37  2. 
 2.  602500425  MAIR Chiara  46,34  78,99  1. 
 3.  620600109  FISCHNALLER Claudia  47,55  91,74  4. 
 4.  608900479  WEILER Corinne  48,30  99,78  5. 
 5.  607000276  RIEDL Julia  47,48  102,46  3. 

 >B< 
 449,34 

 Berechneter Zuschlag:  449,34  (  +  449,34  -  102,36  )  :  10  =  79,632 

 Gerundet:  ................................................................................................................  79,63   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ........................................................................................  79,63   

 Chefkampfrichter:   A. Siller    

 BEZIRKSCUP 
 Bezirk Innsbruck Nord und Süd 

 Riesentorlauf 
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 Auswertung: SK Axams  Ausdruck: 19-12-2009 / 12:50  TIMING: Alge 

 F-Wert = 880 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  626900121  RASCHNER Patrick  46,13  96,14  96,14  0,00 
 1.  632200053  SCHRÖCKSNADEL Moritz  46,60  114,78  114,78  8,97 
 2.  603801293  ANGERER Hannes  46,86  143,28  143,28  13,93 
 1.  613100201  SPIEGL Michael  46,96  122,44  122,44  15,83 
 2.  603801416  BUSTA Julian  47,34  157,14 
 2.  631100019  JENEWEIN Armin  47,52  145,95 
 3.  608800428  BRAUNHOFER Michael  48,53  94,09  94,09  45,78 
 3.  600801277  NAGL Florian  48,87  168,57 
 4.  608900477  STECHER Raphael  48,92  183,24 
 5.  607400526  BRIKIC Benjamin  49,23  210,84 

 >A<  >C< 
 570,73  84,51 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  608800428  BRAUNHOFER Michael  48,53  94,09  3. 
 2.  626900121  RASCHNER Patrick  46,13  96,14  1. 
 3.  619400102  NOCKER Clemens  96,39  NIZ 
 4.  632200053  SCHRÖCKSNADEL Moritz  46,60  114,78  1. 
 5.  613100201  SPIEGL Michael  46,96  122,44  1. 

 >B< 
 523,84 

 Berechneter Zuschlag:  570,73  (  +  523,84  -  84,51  )  :  10  =  101,006 

 Gerundet:  ................................................................................................................  101,01   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ........................................................................................  101,01   

 Chefkampfrichter:   A. Siller    

 BEZIRKSCUP 
 Bezirk Innsbruck Nord und Süd 

 Riesentorlauf 


